АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края на второй квартал 2025 года в целях приобретения, строительства (в том числе участия в долевом строительстве) жилых помещений на территории муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В целях реализации Закона Краснодарского края от 15 декабря 2004 г. № 805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы», руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края     от 2 ноября 2022 г. № 791 «О методике определения размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края на второй квартал 2025 года в целях приобретения, строительства (в том числе участия в долевом строительстве) жилых помещений на территории муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей, оставшихся  без

2
попечения родителей, в размере 101713 (сто одна тысяча семьсот тринадцать рублей) 0 копеек.
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                                 Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Абрамова А.М.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава  муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.А. Гайнюченко